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Isartherm®-Flex 6050

Isartherm®-Flex 6050 ist eine diagonal geflochtene Packung aus dauerelastischen, expandierten

Reingrafitfolien. Einsatz findet die Packung vor allem im Hochdruck- und Hochtemperaturbereich. Sie ist
eine Standardpackung, die sich nahezu in allen Industriebereichen einsetzen lasst.

Physikalische Kennwerte

Einsatztemperatur min.[°C]
Einsatztemperatur max.[°C]

Mediumsdruck max. [bar]

Geschwindigkeit oszillierend [m/s]
Geschwindigkeit rotierend [m/s]
Chloridgehalt [ppm]
Sulfatgehalt[ppm]

puk-Wert 30 MPa (1Ring/5Ringe)
P*V-Faktor
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-200,00
500

700 Dampf
300 A
15P
2,00
15,00
7,00
1140,00
0,15
300,00

Alle technischen Angaben beruhen auf umfangreichen Tests und unserer langjahrigen
Erfahrung. Aufgrund der Vielfalt der Anwendungsmdglichkeiten kénnen sie jedoch nur
als Richtwerte angesehen werden.

Eine Gew&hrleistung im Einzelfall ist nur mdglich, wenn uns die genauen
Einsatzbedingungen bekannt sind und dies in einer gesonderten Vereinbarung bestatigt
wurde. Anderungen vorbehalten.



